津滨科发〔2021〕37号
[image: line1]
关于开展2021年度天津市产业技术研究院认定与绩效考核工作的通知

各开发区科技主管部门、各相关单位：
天津市科技局现开展2021年度天津市产业技术研究院认定与绩效考核工作，现将《市科技局关于开展2021年度天津市产业技术研究院认定与绩效考核工作的通知》（详见附件）转发给你们，请各开发科技主管部门做好推荐申报工作，请符合条件的单位按要求做好申报工作，具体要求和注意事项通知如下：
一、申请时间
各单位申请时间为2021年7月26日9:00至2021年8月20日17:00，在此时间内，需在网上完成“申请书提交”和“单位审查通过”（具体网址：https://xmgl.kxjs.tj.gov.cn）。
二、科技主管部门审查
注册在各开发区（经开区、保税区、高新区、中新生态城、东疆保税港区）的单位由所属开发区科技主管部门审查，注册在滨海新区（各开发区以外）的单位由滨海新区科技局审查。
科技主管部门审查时间为2021年8月23日9:00至2021年8月25日17:00，在此时间内，需完成“局级主管单位审查通过”。请各申请单位及时与所属科技主管部门做好沟通，避免延误。
三、纸质材料报送
各单位按照市科技局要求报送纸质材料至市科技局受理地点（受理时间：2021年8月27日9:00—31日17:00，受理地点：河东区新开路138号科技档案馆大楼301室），另外报送1份纸质材料至滨海新区科技局。
四、联系地址及方式
滨海新区科技局
地址：滨海新区大连东道1060号4号楼4105室
申报咨询：赵庆元、皇甫健电话：022-66707972  022-66707967
系统填报咨询：罗伟  电话：022-66707935
经开区科技创新局
联系人：代腾飞  电话：022-66878908
保税区科工局
联系人：钟晾  电话：022-84912816
高新区科技发展局
联系人：杨雁博  电话：022-84806390
东疆科技局
联系人：曾晨  电话：022-25605015
生态城科技局
联系人：李少朋  电话：022-66328556

附件：市科技局关于开展2021年度天津市产业技术研究院认定与绩效考核工作的通知

2021年7月30日

[bookmark: _GoBack]天津市滨海新区科学技术局办公室         2021年7月30日印发
— 2—
— 3—
image1.jpeg